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Wykaz obiektów, które Muzeum Fotografii w Krakowie zamierza przekazać 

nieodpłatnie do innych instytucji publicznych 
 

           

L.p. Numer Opis Wartość 

ewidencyjna 

Instytucja 

1. KW  

182/92  

 

Reprodukcje fotograficzne 

z wizerunkami obiektów z 

Artillerijskiego 

istoričeskiego muzeum w 

Leningradzie (22 szt.) 

0,04 zł. Muzeum Wojsk 

Lądowych w 

Bydgoszczy 

2. KW 242/92  

 

Wizerunki fotograficzne 

Kościoła i Klasztoru O.O. 

Bernardynów w Leżajsku 

(27szt.) 

0,16 zł. Muzeum Ziemi 

Leżajskiej w Leżajsku 

3. KW 

1204/89; 

502/90; 

505/90; 

309/88; 

1114/89; 

1217/89; 

2498/89; 

784/88; 

3251/89; 

3170/89; 5-

6/90; 

435/90(2 

szt.); 

2454/89  

 

Fotografie portretowe: 

grupowe i indywidualne, 

głównie anonimowych 

twórców; o różnych 

wymiarach, częściowo w 

ramach (15 szt.) 

96,70 zł   Archiwum Narodowe 

4. KW 

1543/89 

Portret Władysława 

Niedoby w stroju górala 

beskidzkiego; fotografia w 

ramie drewnianej. 

1,80 zł Muzeum Beskidzkie w 

Wiśle 

5. KW  9/90  

 

Fotografia portretowa 

młodej kobiety w 

popiersiu, zakład fot. 

10,00 zł Muzeum Historyczne 

Skierniewic 



Snoch Skierniewice; rama 

6. KW  

879/88  

 

Fotografia czarno–biała, 

krajobraz górski 

2,50 zł Muzeum Tatrzańskie w 

Zakopanem 

7. KW 193/92 

KW 194/92 

2 portrety fotograficzne 

Mieczysławy Ćwiklińskiej 

16,00 zł Muzeum Teatralne w 

Warszawie 

8. KW  79/88  

 

Portret fotograficzny Jana 

Smoły; rama 

0,35 zł Muzeum Narodowe 

Ziemi Przemyskiej 

9. KW 

2690/89; 

323/92; 

257/92; 

316/92; 

589/88; 

267/92  

 

Fotografie portretowe: 

grupowe i indywidualne, 

kilka plenerów; głównie 

nieznanych twórców (10 

szt.) 

0,94 zł Archiwum Narodowe 

10. KW 

489/88- 

492/88; 

494/88 - 

495/88;  

343/92; 

243/92; 

280/92  

 

Fotograficzne reprodukcje 

malarskie, dzieł sztuki, 

widoki zabytków 

0,37 zł Instytut Historii Sztuki 

11. KW 44/92  

 

Pocztówki drukowane - 

widoki Helu (9 szt.) 

0,30 zł Muzeum Rybołówstwa 

w Helu 

12. KW 161/92 

 

Portret fotograficzny 

Harrego Liedtke 

0,80 zł Muzeum Teatralne w 

Warszawie 

13. KW  39/92  

 

Fotografie  siedzib lub 

wystaw muzealnych 

zlokalizowanych głównie w 

miejscowościach na terenie 

woj. kujawsko -  

pomorskiego l. 50te do 

70tych XX w. 

0,01 zł Muzeum Okręgowe w 

Toruniu 

14. KW 323/92  Fotografie pamiątkowe 

przedstawiające żołnierzy 

0,02 zł Muzeum II Wojny 

Światowej w Gdańsku 



 przy czołgu 

15. KW 36/92 

 

Dwa ujęcia Wawelu, fot. 

W. Książek 

0,02 zł 

 

Muzeum Zamku 

Królewskiego na 

Wawelu 

16. KW 

2209/89;  

2237/89; 

2239/89; 

2251/89; 

2255/89- 

2258/89; 

2261/89; 

2262/89; 

2265/89 –  

2269/89; 

2272/89; 

2273/89; 

3027/89; 

3002/89; 

3004/89 – 

3006/89; 

3008/89 – 

3010/89; 

3012/89; 

3014/89; 

3018/89; 

86/92 

 

Fotografie i dokumenty 

związane z rodziną 

Kosińskich; Karyłowskich, 

Manowardów, 

Mierzwińskich i 

Kowalskich 

7,92 zł 

 

Archiwum Nauki PAN 

i PAU 

17. KW 

165/92; 

195/92; 

199/92; 

208/92; 

211/92; 

219/92; 

224/92; 

294/92; 

325/92 

Fotografie portretowe 

(głównie anonimowych 

osób): grupowe i 

indywidualne, atelierowe i 

amatorskie; kilka 

plenerów    

2,58 zł Archiwum Narodowe 

18. KW 265/92  

 

Pocztówka –portret 

grającego na pianinie 

małego chłopca- Czesia 

Malmurowicza 

0,01 zł Muzeum Regionalne w 

Krotoszynie 

19. KW  Reprodukcje – kartki 0,05 zł Muzeum Pałacu Króla 



149/92 

 

pocztowe obrazów z galerii 

w Wilanowie (9 sztuk) 

Jana III w Wilanowie 

20. KW 

1291/89; 

1356/89; 

2423/89; 

2424/89; 

3285/89 

Portrety indywidualne i 

grupowe, autorzy nieznani 

25,20 zł 

 

Archiwum Narodowe 

 

 

 


